
UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ Y TẾ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
  

Số: 799 /QĐ-SYT Đồng Tháp, ngày 02 tháng  6 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc cấp giấy phép hoạt động khám bệnh, chữa bệnh đợt 17. 2023 

 

 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH ĐỒNG THÁP 

 

Căn cứ Quyết định số 10/2023/QĐ-UBND ngày 09 tháng 03 năm 2023 

của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc ban hành Quy định về chức 

năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Y tế tỉnh Đồng Tháp; 

Căn cứ Nghị định số 109/2016/NĐ-CP ngày 01 tháng 07 năm 2016 của 

Chính phủ quy định cấp chứng chỉ hành nghề đối với người hành nghề và cấp 

giấy phép hoạt động đối với cơ sở khám bệnh, chữa bệnh; 

Căn cứ Nghị định số 155/2018/NĐ-CP ngày 12 tháng 11 năm 2018 của 

Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số quy định liên quan đến điều kiện đầu tư kinh 

doanh thuộc phạm vi quản lý Nhà nước của Bộ Y tế; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nghiệp vụ Y Sở Y tế. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Cấp giấy phép hoạt động khám bệnh, chữa bệnh đợt 17. 2023 cho   

02 cơ sở khám bệnh, chữa bệnh như sau: (danh sách kèm theo). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.    

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở Y tế, Trưởng phòng Nghiệp vụ Y Sở Y tế, 

Trưởng phòng Y tế thành phố Hồng Ngự, huyện Lai Vung và Cơ sở có tên tại 

Điều 1 chịu trách nhiệm thực hiện Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Thanh tra Sở Y tế (biết); 

- PYT huyện, thành phố; 

- Trung tâm KSTTHC&PVHCC; 

- Website Sở Y tế; 

- Lưu: VT/ NVY. 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 
 

 

 

 

 

 

Tạ Tùng Lâm  



DANH SÁCH  

Cấp giấy phép hoạt động khám bệnh, chữa bệnh đợt 17. 2023 

(Kèm theo Quyết định số: 799 /QĐ-SYT ngày 02/06/2023 của Sở Y tế)  

 

 

Stt Tên cơ sở 

 

Người phụ 

trách CMKT 

 

Số, ngày 

cấp 

CCHN 

 

Nợi 

cấp 
Hình 

thức 

Địa điểm hoạt 

động 
Phạm vi hoạt động  

 

Thời 

gian làm 

việc 

Số GP 

HĐ 

1 

Phòng khám 

chuyên khoa Răng 

Hàm Mặt Nha 

khoa Tường Vân 

 

 

Nguyễn Thị 

Cẩm Vân 

 

02465/HA

UG-

CCHN, 

ngày 

29/05/2017 

 

 

Sở Y 

tế Hậu 

Giang 

Phòng 

khám 

chuyên 

khoa 

Số 58, Hùng 

Vương, Khóm 2, 

phường An 

Thạnh, thành phố 

Hồng Ngự, tỉnh 

Đồng Tháp 

Khám bệnh, chữa bệnh thông 

thường, cấp cứu ban đầu các 

vết thương hàm mặt; Nắn sai 

khớp hàm; Chữa các bệnh 

viêm quanh răng; Chích, rạch 

áp xe, lấy cao răng, nhổ răng; 

Làm răng, hàm giả; Chữa 

răng và điều trị nội nha 

 

 

Từ 7 giờ - 

20 giờ 

00691/

ĐT-

GPHĐ 

2 

Phòng khám 

chuyên khoa Y 

học cổ truyền 

 

 

Nguyễn Thanh 

Sơn 

 

 

03795/ĐT-

CCHN, 

ngày 

10/11/2014 

 

 

Sở Y 

tế 

Đồng 

Tháp 

Phòng 

khám 

chuyên 

khoa 

Số 236A/1, ấp Thới 

Mỹ 2, xã Vĩnh 

Thới, huyện Lai 

Vung, tỉnh Đồng 

Tháp 

Khám bệnh, chữa bệnh 

bằng Y học cổ truyền (dùng 

thuốc nam)  

Thứ hai 

đến thứ 

sáu: Sáng 

5 giờ - 7 

giờ, chiều 

17 giờ 30 

- 20 giờ 

00692/

ĐT-

GPHĐ 

 


		2023-06-05T14:57:23+0700


		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-05T17:57:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




